Rapport de fréquentation du site Web

http://ageautam.association.usherbrooke.ca

Période : mars 2024
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Préparé par  Alain Wagner, B. Mgt.
Webmestre

Email: alwagner@bell.net
Site Web http://ageautam.association.usherbrooke.ca
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Statistiques générales du site

Derniére mise a jour: 01 Avr 2024 - 07:01 /\/
Période d'analyse: | Mar v I | 2024 V| OK

Résumé

5%::?:5 o Mois Mar 2024

Premiére §

visite 01 Mar 2024 - 00:56

Derniére y

visite 31 Mar 2024 - 07:59

Visiteurs différents vistes | ENSGESINN Hits | Bande passante

Trafic 'vu' 112 297 879 6 024 25.62 Go
(2.65 visites/visiteur) (2.95 Pages/Visite) (20.28 Hits/Visite) (90468.31 Ko/Visite)

Trafic 'non vu' * 1551 7 310 517.64 Mo

* Le trafic 'non vu' est le trafic généré par les robots, vers ou réponses HTTP avec code retour spécial.

Historique mensuel

Historique mensuel

Jan Fév Mar Avr Mai Juin Juil AoG Sep Oct Nov Déc
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024

. Visiteurs -
240 586

Jan 2024 7 6 690 30.72 Go
Fév 2024 46 204 453 5338 18.96 Go
Mar 2024 112 297 879 6 024 25.62 Go
Avr 2024 1 1 1 25 1.59 Mo
Mai 2024 0 0 0 0 0
Juin 2024 0 0 0 0 0
Juil 2024 0 0 0 0 0
Aol 2024 0 0 0 0 0
Sep 2024 0 0 0 0 0
Oct 2024 0 0 0 0 0
Nov 2024 0 0 0 0 0
Déc 2024 0 0 0 0 0
Total 166 742 1919 18 077 75.31 Go
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Heures de consultation

Heures
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Jour de la semaine

Jours de la semaine

b )

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

Lun 40 300 818.69 Mo
Mar 36 238 2.55 Go

Mer 17 105 683.88 Mo
Jeu 32 236 923.24 Mo
Ven 33 214 379.85 Mo
Sam 18 140 194.99 Mo
Dim 22 145 643.54 Mo

Liste des fichiers téléchargés

Downloads (Top 10) - Liste compléte

Downloads: 33 Hits 206 Hits -

J~ /files/Les-hommages-2022.pdf 9 0 60.69 Mo 6.74 Mo

/- /files/Histoire-de-I-UTA_Livre-1975-2000.pdf 8 0 6.85 Mo 877.22 Ko
)~ /files/AGA-31-Sorel-Tracy-2022.pdf 5 0 875.84 Ko 175.17 Ko
)~ [files/AG-27-18-10-26.pdf 5 0 623.64 Ko 124.73 Ko
/- /files/AG-AUTAM---AG-31---Hommages-particuliers.pdf 4 0 2.84 Mo 727.25 Ko
)~ [files/AG-26-PV-17-10-27.pdf 4 0 421.31 Ko 105.33 Ko
e éféltisb/::iirg.e}.:x-poIitiques-et-geopolitiques-Le-28- 4 0 10.00 Mo 2.50 Mo

)~ [files/AG-21-PV-26-10-12.pdf 4 0 814.03 Ko 203.51 Ko
)~ [files/CR-129e-b--C.A-19-janvier-2024.pdf - 0 3.10 Mo 793.57 Ko
/- [files/CA.CR-87-13-05-17.pdf 3 0 607.02 Ko 202.34 Ko
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Navigateurs

Navigateurs (Top 10) -

Liste compléte/Versions

Navigateurs
& Google Chrome
@ safari
45 Firebird (Old Firefox)
? Inconnu
® Mozilla
@ Firefox
&) oOpera
& MS Internet Explorer
2 Edge
% Nokia Browser (PDA/Phone browser)
Autres

Durée des visites

aspirateur  |IPaGESINN IPGURcEREGEN

Non
Non
Non
?
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Durée des visites

- Inconnu

Visites: 297 - Moyenne: 328 s

0s-30s
30s-2mn
2mn-5mn
Smn-15mn
15mn-30mn
30mn-1h
1h+

Systemes d’exploitation

Systémes exploitation (Top 10) -

Systémes exploitation
Windows
Linux
Macintosh
ios
Inconnu

SER

Recherche sur le site avec..

Phrases clés (Top 10)
Liste compléte

6 phrases clé différentes

http
//ageautam.association.usherbrooke.ca/dejeuners-
rencontres-1.html

https //ageautam.association.usherbrooke.ca/mot-
de-presentation.html

https //ageautam.association.usherbrooke.ca/
https
//ageautam.association.usherbrooke.ca/hommage-
a-jocelyne-st-pierre.html

https //ageautam.association.usherbrooke.ca/I-
ageautam-a-25-ans.html

https //ageautam.association.usherbrooke.ca/mot-
de-la-presidence.html

Hits Pourcentage
674 76.6 % 4 587 75.1 %
97 11 % 1205 19.7 %
72 8.1 % 72 1.1%
18 2% 23 0.3 %
5 0.5 % 39 0.6 %
S 0.5 % 105 1.7 %
4 0.4 % 58 0.9 %
2 0.2 % 2 0 %
2 0.2 % 3 0 %
0 0% 1 0 %
0 0% 7 0.1 %
203 68.3 %
23 7.7 %
15 5 %
24 8 %
13 4.3 %
12 4 %
7 2.3%
Liste compléte/Versions - Inconnu
[PagesN WPolrcentagell  Hits  Pourcentage
503 57.2 % 3 527 57.8 %
213 24.2 % 781 12.7 %
122 13.8 % 1280 20.9 %
30 3.4% 460 7.5 %
11 1.2 % 54 0.8 %
Mots clés (Top 10)
Liste compléte
8 mots clé différents _]
https 5
16.6 % //ageautam.association.usherbrooke.ca/l- 1
ageautam-a-25-ans.html
16.6 % //ageautam.association.usherbrooke.ca/mot-de-la- 1
presidence.html
16.6 % //ageautam.association.usherbrooke.ca/ 1
o //ageautam.association.usherbrooke.ca/dejeuners- 1
16.6 %  rencontres-1.html
http 1
16.6 %  //ageautam.association.usherbrooke.ca/mot-de- 1
presentation.html
16.6 %

//ageautam.association.usherbrooke.ca/hommage-
a-jocelyne-st-pierre.html

Page 4 sur5



Inscription a la section privée
Zone Section AUTAM, CA et CE

- Accés zone AUTAM-CA-CP
John Bertuccini
Francine Boisvert

Ee E» o ™

Francine Clairemont
Joanne Coderre
Maryse Constantineau
Jacques Delsemme
Suzanne Dostie

e o B+ B¢ [

Celine Drouin
Louisefte Dumas
Denise Durand
Jean Fortin
Mario Gaudefte

Liliane Hardy
Alain Houde
Réjean Houde
Marie Lafleur

Lise Laliberté
Michel Létourneau

Ee Eo E» E» E» Eo [»

Jean Guy Marguis
Francoise Murray
Lise Parenteau
Viviane Primeau
Nicole Proux
Réjean Remillard
Jocelyne St-Pierre
Christiane Tisseur
Ricardo Tozz
Jean Yves Truchon
Francine Vachon

B* E* E» E» Be Eo Eo Eo ko Bo Eo

Lise Valliéres

Johnbertuccini@aol.com
boisvertb.francine@gmail.com

francine.clermont2 @usherbrooke...

jcoderre28@hotmail.com

maryse.constantineau@gmail.com

Jjdelsemme@videotron.ca
guyetsuzanne@videotron.ca
cdrouin36@hotmail.com
louisette.dumas.ts@videotron.ca
denisedurand@videotron.ca
Jjeanifortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
liliane.hardy20@hotmail.com
houde.alain@yahoo.com
rejean.houde@amail.com
lafleurmarie@hotmail.com
lise.laliberte1@videotron.ca
mletourneaud@hotmail.com
Jjgmargui@amail.com
mailto:francoise.fortin@yahoo.c
parenteaulise@cgocablec
vprimeaug@gmail.com
nicole.proux@hotmail.com

rejean.remillard50@gmail.com

Jjocelynstpierrefortier@videotron...

tisseurc@videotron.ca
ricardo.a.tozzi@gmail.com
Jytruchon@yahoo.fr
francine_vachon@hotmail.com
frip0209@hotmail.com

La Prairie
Haut-Richelieu
Dorion

Longueuil
Varennes
Chateaugay-Mercier
Candiac
Vaudreuil
Longueuil
Boucherville
Chambly
Saint-Lambert NE
Sorel-Tracy - NE
Les Maskoutains
Brossard
Saint-Bruno
Boucherville
Sorel-Tracy NE

Saint-Bruno NE
Jardins-de-Napierville NIQ
Les Maskoutain

Beloeil

Varennes NE @
Beauharnois-Salaberry
Saint-Bruno NE 9
Chateauguay-Mercier
La Prairie

Dorion NE

Beloeil
Jardins-de-Napiervile

8 personnes ne sont pas enregistrées pour un acces a cette section.

Zone Section CE

]

3 - Accés zone du Comité exécutif

## Celine Drouin

. Jacques Delsemme
## Joanne Coderre

#% Réjean Houde

=% Viviane Primeau

cdrouin36@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
jcoderre28@hotmail.com
rejean.houde@gmail.com
vprimeau8@agmail.com
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